gotówka Termin płatności: 2025-09-12

LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Gilbert kinkiet 2x60W E27 230V czarny szt. 2 266,00 532,00 23% 532,00 532,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 532,00

Razem do zapłaty: 532,00 zł
Słownie: pięćset trzydzieści dwa złote